hagen (Lobeshaghen) 903. 1818. 1888. apud S. Spiritum 2333. inter valvam Semelowe et Bodorum (inter Bodendor et Semelendor) 787. 1352. 1474. 1475. 2514. 3527. ante (apud) Bodendor 672. 1809. ante Semelowedor 1253. apud Fratres Minores 283. 2073. ante Knepesdor 1387. 1404. ante (apud) Spitalessdor 27. 573. 2177. 2207. 2210. 2459. 2710. 3485. Martini Calsowe 3221. Timmonis Reper 241. 414. prope hereditatem Benekini Zachtelevant 128. Thiderici Straceborch 960. Martini Straceborch et Hennekini filii eius 1099. 1321.

Schlachthäuser und Fleischarren. Carnificum bode 38. 245. 1727. ma(s)cellum 38. 202. 245. 629. 723. 1074. 1210. 1440. 1741. 2159. 2333. 2658. apud (iuxta) macella 3073. in Bodenstrate 1952. mascelle 30. 111. 257. 1700. 1755. 2158. 3621. casa macelli 1369. domus Mactatorum 1767.

Brotschragen. Macella sive domus pistorum 1252.

Krambuden. Instite 124. 135. 297. 1739. Zemelonenstrate 65. apud institores 1314.

Schmieden und Verkaufsstätten. Fabrica anchorarum 2389. extra civitatem 1610. 2347. in pl. S. Spiritus 2282. 2464. dicta smede in pl. S. Spiritus 336. apud S. Jacobum 810. lapidea retro S. Jacobum in ortone 1923. domus angularis lapidea iuxta S. Jacobum, in qua morantur fabri 1830. (et pistrina) ante Spetalessdor 42. 305. apud Maiores Fratres 1011. 1056. 2841. in pl. Tribuses 3020. 3274. apud pontem Francorum 1187. domus vel fabrica stans prope angulum Lozeknoken 3489. fabrine domus (2) iuxta Fratres Maiores 420. — pistrina iuxta S. Jacobum 502. hereditas, que dicitur granarium sive kornhus 581. domus argillea dicta kornehus inter Blidenstraten et pl. Tribesese 570. hereditas pistrina angularis in Longa platea dicta kornhus 997a. domus pistrina sita in Smedestraten 3446. in Fabrorum pl. 3252. in pl. S. Spiritus 3461. inferior dicta bachus in Bodenstrate 3342. hereditas in pl. Bodonis, in qua pistor moratur 1932. domus iuxta Ossenreg, in qua pistor moratur 1957. domus pistrine sive bachus iuxta Novum Forum 1764. hereditas pistrinalis iuxta Slavos in ortone 1992. domus pistorum 1252. Hogenbachus 958. 959. 2673.

8. Einzelne Häuser.

Coquina, hereditas que vocatur, in ortone in Longa pl. 579. Kule, domus parva que vocatur 209. 560. domus dicta Kule 1957. s. a. Nova Fovea (= *nige kule*) 703. Rammesberch(g), lapidea hereditas cornualis prope Spetalessdor 286. 610. lapideus ortodictus R. 1811. angulus dictus R. 2384. 2385. 2706. 3564. Sterne, domus que vocatur 1794. hereditas (lapidea) dicta Sterne 2070. (in Bodenstrate) 2138. curia dicta Bouhof 3514. curia dicta Hoppenhof sita ante Kuterdor 2054. curia (dicta) Santhof 878. 3198. s. a. santcule 2312. curia que dicitur Withof 1292. domus lapidea in ortone cymitorii, que Templum dicitur 1718.